

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมซ่อมแซมบล็อกรูพื้นทางเท้า รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 8-001 สายถนนเทศบาล 1 หมู่ที่ 6 บ้านกระทุ่ม กว้าง 10.40    13.10 เมตร ยาว 603.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่แอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 6,855 ตารางเมตร ซ่อมแซมบล็อกรูพื้นทางเท้า ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,350 ตารางเมตร ตำบลจอมพระ อำเภोजอมพระ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลจอมพระ/เทศบาลตำบลจอมพระ

พร้อมใบยประมูลพร้อมโครงการ จำนวน 1 ใบย      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	6,855.000	15.27	104,675.85	1.3642	20.83	142,798.79
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,855.000	244.42	1,675,499.10	1.3642	333.43	2,285,715.87
3	2. งานจราจรสงเคราะห์ 2.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	24.120	284.00	6,850.08	1.3642	387.43	9,344.87
4	2.2 งานตีเส้น ThermoPlsatic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	120.600	284.00	34,250.40	1.3642	387.43	46,724.39
5	2.3 ข้อความ "โรงเรียน" บนผิวทาง	ตร.ม.	5.810	284.00	1,650.04	1.3642	387.43	2,250.98

รัฐวิทย์ เต็มสุข

19 พฤศจิกายน 2568 11:17:59

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมซ่อมแซมบล็อกรูปูพื้นทางเท้า รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 8-001 สายถนนเทศบาล 1 หมู่ที่ 6 บ้านกระทุ่ม กว้าง 10.40 13.10 เมตร ยาว 603.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่แอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 6,855 ตารางเมตร ซ่อมแซมบล็อกรูปูพื้นทางเท้า ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,350 ตารางเมตร ตำบลจอมพระ อำเภोजอมพระ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอมพระ/เทศบาลตำบลจอมพระ

พร้อมใบยประมูลพร้อมโครงการ จำนวน 1 ใบย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.4 เส้นทางคนข้าม 6 จุด	ตร.ม.	79.380	284.00	22,543.92	1.3642	387.43	30,754.41
7	2.5 ป้าย บ-1	ชุด	13.000	4,680.00	60,840.00	1.3642	6,384.45	82,997.92
8	2.6 ป้าย ต-11	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
9	2.7 ป้าย ต-13	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3642	4,065.31	12,195.94
10	2.8 ป้าย ต-14	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3642	4,065.31	12,195.94
11	2.9 ป้าย ต-57	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
12	2.10 ป้าย ต-75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
13	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานแผ่นปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK)							
	3.1.1 แผ่นปูพื้นคอนกรีตขนาด 40x40x4 ซม. (CONCRETE SLAB BLOCK 40 x 40 x 4 CM.)	ตร.ม.	1,350.000	400.05	540,067.50	1.3642	545.74	736,760.08
รวมราคากลาง								3,378,000.44

รัฐวิทย์ เต็มสุข

19 พฤศจิกายน 2568 11:17:59

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมซ่อมแซมบล็อกรูปพื้นทางเท้า รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 8-001 สายถนนเทศบาล 1 หมู่ที่ 6 บ้านกระทุ่ม กว้าง 10.40 13.10 เมตร ยาว 603.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่แอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 6,855 ตารางเมตร ซ่อมแซมบล็อกรูปพื้นทางเท้า ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,350 ตารางเมตร ตำบลจอมพระ อำเภोजอมพระ จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจอมพระ/เทศบาลตำบลจอมพระ พร้อมใบยประชาชนสมัครโครงการ จำนวน 1 ใบ ยื่นด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมซ่อมแซมบล็อกรูปพื้นทางเท้า รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 8-001 สายถนนเทศบาล 1 หมู่ที่ 6 บ้านกระทุ่ม กว้าง 10.40 13.10 เมตร ยาว 603.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่แอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 6,855 ตารางเมตร ซ่อมแซมบล็อกรูปพื้นทางเท้า ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,350 ตารางเมตร ตำบลจอมพระ อำเภोजอมพระ จังหวัดสุรินทร์
	พร้อมจ่ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ไร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจอมพระ/เทศบาลตำบลจอมพระ

รัฐวิทย์ เต็มสุข

( รัฐวิทย์ เต็มสุข )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฏฐา สายยศ

( ณัฏฐา สายยศ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จงสวัสดิ์ สายบุตร

( จงสวัสดิ์ สายบุตร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐวิทย์ เต็มสุข

19 พฤศจิกายน 2568